Zilvers  (jaunākais) pret – nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. Piešķirt 2950,00 EUR finansējumu vides objekta ”Skūpsts” iegādei, restaurācijai un 

nostiprināšanai; 

2. Pašvaldības centrālās pārvaldes Finanšu pārvaldei piešķirt naudas līdzekļus 2950,00 EUR 

( divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro.) no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem; 

3. Siguldas novada Kultūras un tūrisma centram slēgt līgumu par vides objekta “Skūpsts” 

iegādi, restaurāciju un nostiprināšanu ar mākslinieci Solveigu Vasiļjevu, nosakot par 

atbildīgo kultūras centra “Siguldas devons” mākslas projektu vadītāju Līvu Ziediņu;